
Větrný štít ?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=469&fid=22

Větrný štít ?

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=469&fid=22

Autor
spiderxxl

Publikováno: 23.02.2009 20:08:56

Chtěl bych se zeptat zda si dát na čtyřkolku větrný štít ,který i s ochranou rukou na řiditkách ,nebo jen
tu ochranu na řiditka ?Rozdíl v ceně je celkem veliký. Díky za reakci.  Michal
Fidži 23.02.2009 20:13:29

já bych volil jet ty bástry, celej větrnej štít jestli teda máš teplou bundu mi přijde
zbytečnej :-D
Joey 23.02.2009 20:24:17

no a když se ti to převrátí tak jakej ten štít byl že?? :-P kryty řidítek a teplá bunda je
vše co potřebuješ :-DD
spiderxxl 23.02.2009 21:11:12

tak právě proto to s Vámi tady konzultuji jako s odbornými poradci :-) Jaký výrobce
těch blastru doporučujete ? díkes
Fidži 23.02.2009 21:31:35

accerbis má nejlepší výběr a dělá i přímo na atv kdy se to uchytí jen do krajů řídítek
Joey 23.02.2009 22:12:09

já bych bral powermad
leos2 07.03.2009 21:52:54

větrný štít vřele doporučuji je to obrovský rozdíl,ale asi zvlášť bez blástrů.štít stačí
malej vysokej by ti vadil při jízdě do prudkého kopce ,kde se potřebuješ předklonit
hodně dopředu
Tomekk 07.03.2009 22:08:27

mám štít i s blástry...a je to úžasná věc. všem vřele doporučuji!!!!!
cort 07.03.2009 22:26:36

Tak si kupte rovnou auto, bábovky. :-P
Tomekk 07.03.2009 22:27:36

Já jsem ho dost využil teď v zimě...přeci jenom je to doosot velkej rozídl když jezdíš v
-15 a fouká na tebe nebo ne:D
roman62 07.03.2009 23:02:37

Stránka 1/2
25.12.2013 10:46:24

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=469&fid=22


Větrný štít ?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=469&fid=22

Tomekk> A to máš taky jen ten menší, co nekreje řidítka nebo větší ?
Tomekk 07.03.2009 23:11:11

Ne ne ne já mám ten vyšší, i s blástrama..koukni se mi na fotky v profilu
Mókyn 08.03.2009 08:07:46

Tomekk> no co na to říká bláto?přece když jedeš rychleji blátivou kalužinou tak to lítá i
před tebe a vrací se to krásně na tebe,pak nic nevidíš (n) ,přemýšlel jsem nad ním taky
a nakonec jsem to zavrhl,už třeba i kvůli těm výjezdům jak tady psal Leoš2
Mókyn 08.03.2009 08:08:50

ale záleží jak kolku využíváš a jaký seš drak (y)
Aligator.avs 08.03.2009 08:11:05

Neříkám že je to špatná věc ale za mne určitě ne
Tomekk 08.03.2009 09:47:12

No zevnitř se ti to moc nezasere, spíš teda venku no...ale stačí to setřít a je to ok...ja
na čtyřkolce dost stojim, takže mi to nevadí...ale vis jak ja ji mám dost na práci ..takze
to vyuziju..ale kazdymu dle jeho gusta:)
mihcal 08.03.2009 10:20:12

.. a pak taky dělaj střechu, dveře... Ale to už je pak vlastně gazík :-D
habana.hb 15.05.2009 10:46:30

(y) cort> (y) (y)
Kajman 15.05.2009 12:21:05

Na silnici v rychlostech do 100km/h zbytečné a do terénu také.
pumix 15.05.2009 21:23:52

nemám nic a ani nic nepořídím, když už nějakou tu větev chytím, nezblázním se z toho,
protože mám rukavice a mouchy mě nevadí...
Mókyn 15.05.2009 21:28:16

jo a když pak šplháš po kopcích a mezích tak to akorád zavazí,za mě nebrat ;-)
kuliočko 24.09.2013 19:06:02

 

 

 

Stránka 2/2
25.12.2013 10:46:24

Motorkáři.cz


